
 
 
 
 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, okres Brno-venkov; IČ: 00282456;  
IDDS: rrebbtj;  HTTP://www.rajhrad.cz;  E-MAIL: mesto@rajhrad.cz;  TEL: +420 547 426 811 

 
 

        DATOVOU SCHRÁNKOU  
          

.     
     
.      
     
     
     

 
Č. j.  MěRaj/2924/2020 
Vyřizuje: Mgr. Magda Mlejnková 
 
V Rajhradě 21. prosince 2020 
 

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. 

Vážený pane magistře,  

Město Rajhrad obdrželo dne 7. 12. 2020 datovou schránkou zprávu nazvanou: „Zdvořilá  

žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění“.  

Žádáte nás o sdělení informace, a to konkrétně o: 

1) Písemný seznam podkladů, které měli k dispozici zastupitelé Města Rajhrad k bodu 

programu, nazvanému jako „Řešení centrálního čištění odpadních vod oblasti Rajhradsko“, 

který byl projednán na XII. zasedání Zastupitelstva města Rajhradu, konaném dne 16. 9. 2020. 

 

2) Kopii všech písemných podkladů, které měli k dispozici zastupitelé Města Rajhrad k bodu 

programu, nazvanému jako „Řešení centrálního čištění odpadních vod oblasti Rajhradsko“, 

který byl projednán na XII. zasedání Zastupitelstva města Rajhradu, konaném dne 16. 9. 2020.  

 

3) Kopii všech listin a dokumentů, tvořících soubor informací, které Město Rajhrad obdrželo od 

jakýchkoliv třetích osob (ať již od provozovatele odpadní kanalizace či od jiné třetí osoby) pro 

účely projednání bodu programu, nazvanému jako „Řešení centrálního čištění odpadních vod 

oblasti Rajhradsko“, který byl projednán na XII. zasedání Zastupitelstva města Rajhradu, 

konaném dne 16. 9. 2020.  

http://www.rajhrad.cz/


 

Na základě Vaší žádosti sdělujeme: 

Podkladem k projednání bodu „Řešení centrálního čištění odpadních vod oblasti Rajhradsko“ 
na XII. zasedání Zastupitelstva Města Rajhradu, konaném 16. 9. 2020, byl soubor informací 
s názvem technicko-ekonomická rozvaha a obsahoval tyto dokumenty: 
 
a) Řešení centrálního čištění odpadních vod oblasti Rajhradsko 

b) Situace samostatných ČOV 

c) Situace centrální ČOV 

 

Kopie dokumentů, které sloužily jako podklad pro zasedání Zastupitelstva Města Rajhrad, 

přikládáme přílohou.  

 

Příloha:  

a) Řešení centrálního čištění odpadních vod oblasti Rajhradsko 

b) Situace samostatných ČOV 

c) Situace centrální ČOV 

 

 

 

S pozdravem,  

OTISK RAZÍTKA 

Mgr. Magda Mlejnková, v. r.  


